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Eltel toimittaa akkuvaraston Puutarha Timo Juntille – 
ratkaisuja myös pienempiin energiakohteisiin
Eltel on solminut sopimuksen akkuvaraston  Puutarha Timo Juntin EPC-toimituksesta
hankkeeseen. Toteutettavan järjestelmän yhteenlaskettu teho on 2,5 MW ja 
energiakapasiteetti 5 MWh.

EPC-toimittajana (Engineering, Procurement, Construction) Eltel vastaa kokonaisuuden 
suunnittelusta, hankinnasta ja rakentamisesta avaimet käteen -periaatteella. Malli siirtää 
projektin koordinoinnin ja keskeiset riskit toimittajalle, mikä keventää asiakkaan roolia ja 
varmistaa sujuvan toteutuksen.

“Tarjoamme asiakkaillemme kokonaisvaltaisia  vaativiin energia- ja EPC-palveluita
teollisuusprojekteihin, mutta yhtä lailla myös pienempiin investointeihin. Tämä hanke osoittaa, 
että akkuvarastot eivät ole vain suurten toimijoiden ratkaisu, vaan ne soveltuvat erinomaisesti 
myös keskisuuriin ja pienempiin energiakohteisiin,” kertoo Niko Heikkinen, Elteliltä.

Puutarha Timo Juntti on suomalainen kasvihuoneyritys, jonka vuotuinen sähkönkulutus on noin 
10–12 GWh. Eltel vastaa yrityksen akkujärjestelmän avaimet käteen -toimituksesta. Järjestelmän 
optimoinnista vastaa Elisa Industriqin Gridle, jonka ratkaisu mahdollistaa akkuvaraston 
tehokkaan hyödyntämisen sähkömarkkinoilla.

”Akkuinvestointi parantaa energiatehokkuuttamme, luo uutta arvoa liiketoimintaamme ja 
mahdollistaa 110 kV:n sähköasemamme entistä tehokkaamman hyödyntämisen”, kertoo 
Puutarha Timo Juntin toimitusjohtaja Tero Juntti.

Eltel on toimittanut akkuvarastoratkaisuja myös suuriin hankkeisiin, mutta Puutarha Timo Juntin 
projekti korostaa yhtiön kykyä skaalata ratkaisuja eri kokoluokkiin – aina teollisen mittakaavan 
investoinneista ketteriin, paikallisiin energiakokonaisuuksiin.

Tavattavissa sähkömessuilla Helsingissä

Eltel on mukana ensi viikolla Sähkömessut -tapahtumassa Helsingissä ja järjestää Elisa 
Industriqin ja Huawein kanssa yhteisen seminaarin akkuvarastojen mahdollisuuksista.  15.4.
pidettävän aamupäiväseminaarin jälkeen asiantuntijat ovat tavattavissa Eltelin messuosastolla 
keskustelemassa ratkaisuista eri kokoisiin energiatarpeisiin.

Lisätietoja:

Niko Heikkinen, Technical Sales, Eltel, 040 311 3082, niko.heikkinen@eltelnetworks.com

Tero Juntti, toimitusjohtaja, Puutarha Timo Juntti, 040 532 0173, tero.juntti@saunalahti.fi
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Puutarha Timo Juntti lyhyesti

Puutarha Timo Juntti Oy on  perustettu perheomisteinen suomalainen 1960-luvulla
kasvihuoneyritys, jota johtaa nykyisin kolmas sukupolvi. Yritys on erikoistunut ympärivuotiseen 
kurkun ja tomaatin tuotantoon moderneissa kasvihuonetiloissaan Piikkiössä, Turun 
läheisyydessä. Yrityksellä on pitkä kokemus investoinneista kehittyneisiin energiatehokkaisiin 
ratkaisuihin, kuten lämmöntalteenottoon, lämpövarastoihin ja ilmastointijärjestelmiin. 
www.puutarhatimojuntti.fi

Eltel Networks lyhyesti

Eltel on johtava kriittisen infrastruktuurin palveluntarjoaja. 4 000 kollegaamme Pohjoismaissa, 
Saksassa ja Liettuassa mahdollistavat yhteiskunnan digitalisaation ja sähköistymisen tarjoamalla 
palveluita ja avaimet käteen -ratkaisuja sähkö- ja tietoliikenneverkkoihin sekä uusiutuvaan 
energiaan. Pääkonttorimme sijaitsee Ruotsissa ja osakkeemme on listattu Nasdaq Tukholmassa. 
Vuonna 2025 liikevaihtomme oli 817,8 miljoonaa euroa. Lue lisää: www.eltelnetworks.fi.
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